
ZP- 951/15        Radom dn. 29-05-2015 
         Egz. poj. 
 
 
         WYKONAWCY 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   
Dot.  przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „ Dostawa  i montaż zestawów solarnych do 

c.w.u. dla budynków Policji – projekt i wykonanie ”  

Nr sprawy 31/15 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z poż. zm, ), 
informuje że jako najkorzystniejszą ofertę  w przedmiotowym postępowaniu wybrano : 

Bogusław Kopija prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: PROVSOLAR  KOPIJA  
BOGUSŁAW  

Chwarstnica, ul. Sportowa 4 , 74-100 Gryfino  

cena oferty brutto :  

zadanie Nr 1-  36 039,00 zł  

okres gwarancji -120 miesięcy 

zadanie Nr 2 – 24 600,00 zł  

okres gwarancji -120 miesięcy 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 25.05.2015r. 
do godz. 10.30  wpłynęła jedna Oferta.  

Zamawiający  na  sfinansowanie  zamówienia  przeznaczył  kwotę  brutto :  127 000,00 zł 

Zadanie Nr 1- KWP zs. w Radomiu ul. Limanowskiego 95, 26-600 Radom – 62 000,00 zł brutto 

Zadanie Nr 2- KWP zs. w Radomiu, oz. w Płocku, ul. Otolińska 29A, 09-400 Płock-    65 000,00 zł 
brutto 

OCENA  DOKUMENTÓW  

 
Oferta nr 1  

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty. 

PUNKTACJA I WYNIKI POST ĘPOWANIA  

Zadanie nr 1 

cena 90 % (90 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana)  



gwarancja 10% (10 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana)  

Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej spośród złożonych, ważnych i niepodlegających 
odrzuceniu ofert w następujący sposób: 

 Obliczenia będą dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

1. Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowaną cenę na podstawie 
następującego wzoru:  

Pobliczana=(Xmin/Xobliczana) x 90  

gdzie :  

Pobliczana - punktacja ,którą należy wyznaczyć  

Xmin - najniższa wartość w danym kryterium spośród złożonych ofert  

Xobliczana - wartość obliczanej oferty w danym kryterium  

36039,00/36039 x  90= 90  

2.Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowany okres gwarancji na podstawie 
następującego wzoru:  

Pobliczana=(Xobliczana/Xmax) x 10  

gdzie :  

Pobliczana - punktacja ,którą należy wyznaczyć  

Xmax- najwyższa wartość w danym kryterium spośród złożonych ofert  

Xobliczana – wartość obliczanej oferty w danym kryterium  

Wmax- waga kryterium – maksymalna liczba punktów, która może być przyznana w danym kryterium  

120/120 x 10 = 10 

90 + 10=100 

Zadanie nr 2 

cena 90 % (90 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana)  

gwarancja 10% (10 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana)  

Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej spośród złożonych, ważnych i niepodlegających 
odrzuceniu ofert w następujący sposób: 

 Obliczenia będą dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

1. Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowaną cenę na podstawie 
następującego wzoru:  

Pobliczana=(Xmin/Xobliczana) x 90  



gdzie :  

Pobliczana - punktacja ,którą należy wyznaczyć  

Xmin - najniższa wartość w danym kryterium spośród złożonych ofert  

Xobliczana - wartość obliczanej oferty w danym kryterium  

24600,00/24600,00 x  90= 90  

2.Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowany okres gwarancji na podstawie 
następującego wzoru:  

Pobliczana=(Xobliczana/Xmax) x 10  

gdzie :  

Pobliczana - punktacja ,którą należy wyznaczyć  

Xmax- najwyższa wartość w danym kryterium spośród złożonych ofert  

Xobliczana – wartość obliczanej oferty w danym kryterium  

Wmax- waga kryterium – maksymalna liczba punktów, która może być przyznana w danym kryterium  

120/120 x 10 = 10 

90 + 10=100 

Uzasadnienie  wyboru oferty : 
 

Oferta nr 1 uzyskała łacznie 100 pkt  na zadanie nr 1 i 2 a jej wartość nie przekracza środków 
zaplanowanych przez Zamawiającego na realizację zamówienia 
 

Umowa zostanie zawarta  zgodnie z terminem wskazanym w  art.  94 ust. 2  pkt. 1a   ustawy  
Pzp, tj bez zachowania terminów wskazanych w art. 94 ust. 1  

 

Z poważaniem 

Kierownik Sekcji Zamówień 
Publicznych KWP zs. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

Wyk. 1 egz.  
Przesłano faxem/e-mailem 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom 
 
Informację opublikowano na stronie internetowej w dniu   29-05-2015 
Opr. Ewa Piasta-Grzegorczyk 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


